SCHLAFZUBEHÖR
SCHLAFSENSOREN  2-5
Atmungs-, Bewegungs-, Lage-, Atem- und Schnarchsensoren, Induktive Bänder, Limb Movement,
Klebelektroden für Schlafableitung, Sensor-Tester
OPTIONEN 6
Grass-Elektroden, EKG-Elektroden, Druckknopfkabel, Nasenbrillen
Kabelhalter
PASTEN - GELE  7-9

1389-KIT Sensor mit Gurt (KIT), Erwachsene
Brust- und Bauchatmungssensoren verfügen über einen
piezoelektrischen Film, der bei der Ausdehnung eine geringe
Spannung erzeugt und ist durch ein Velcroband 1340/1341 fixiert.
ein Velcroband 1340/1341 fixiert.
Gurte für Atmungs-Effort-Sensoren
1343 Kurz 36cm lang
1342 Mittel 73cm lang
1341 Lang, 114cm lang
1340 Extra lang 173cm lang
Piezoelektrischer Wiederverwendbarer Atemweg-Sensor
RESPA00000 Bauch/Brust-Sensor mit Gurt, 200cm Kabel, Erwachsene
RESPP00000 Bauch-Brust-Sensor mit Gurt, 200cm Kabel, Pädiatrie
Band mit elastischem und komfortablen für mehr Patientenkonfort
Induktives Atmungsband weiss, mit Klettverschluss, VE 2 St.
9002-L40 40cm lang, 2cm breit
9002-L60 60cm lang, 4cm breit
9002-L90 90cm lang, 4cm breit
9002-L120 120cm lang, 4cm breit
9002-L150 150cm lang, 4cm breit
Atmungsbänder aus hochwertigen, weichem und flexiblem Material.
Äusserst angenehm für den Patienten.
Vorteile der Atmungsbänder sind: Geringe Kosten pro Anwendung,
40-60x verwendbar, waschbar, sterilisierbar und autoklavierbar.
Induktives Atmungsband blau, mit Klettverschluss, VE 2 St.
9003-L40 40cm lang, 2cm breit
9003-L60 60cm lang, 4cm breit
9003-L90 90cm lang, 4cm breit
9003-L120 120cm lang, 4cm breit
9003-L150 150cm lang, 4cm breit
Atmungsbänder aus hochwertigen, weichem und flexiblem Material.
Äusserst angenehm für den Patienten.
Vorteile der Atmungsbänder sind: Geringe Kosten pro Anwendung,
40-60x verwendbar, waschbar, sterilisierbar und autoklavierbar.

Variante von Respironics/Protech:
PRO-1716 Schnarchmikrofon mit 1,5mm Stecker
Schnarchsensor 1250 Piezo-Schnarchsensor mit 1,5mm DIN-Stecker
1267 Piezo-Schnarchsensor mit 1,5mm DIN-Stecker für Alice 6
Piezo-Schnarchsensor erzeugen ein Signal basierend
auf Hautvibrationen.
Schnarchsensoren für andere Aufzeichnungssysteme auf Anfrage.
Wiederverwendbarer Schnarchsensor
SNOR000000 Schnarchsensor mit 200cm Kabel 1,5mm DIN-Stecker
Konvertiert Schnarchgeräusche in ein analoges Signal.
Sensor Tester
5100 SleepSense Sensor Tester
Damit ist es möglich, Kabelbrüche und  die Funktionalität der Sensoren zu
testen.
Klebeelektrode für Schlaf- und Langzeitableitung, mit 1,5mm DIN-Stecker NEU
DENIF10026 Ag/AgCl-Elektrode 30x22mm, Kabel 100cm, VE 20x6 St.
DENIF15026 Ag/AgCl-Elektrode 30x22mm, Kabel 150cm, VE 20x6 St.
DENIF20026 Ag/AgCl-Elektrode 22x30mm, Kabel 200cm, VE 20x6 St.
DENIF25026 Ag/AgCl-Elektrode 30x22mm, Kabel 250cm, VE 20x6 St.
Andere Produkte von andern Herstellern  auf Anfrage
5
OPTIONEN
Original Grass Goldelektroden, 10mm, VE 10 St.